

הסכם שכר טירחה

מיום: \_\_\_\_\_  
שם הלקוח/ה: \_\_\_\_\_  
כתובת: \_\_\_\_\_  
טלפון: \_\_\_\_\_

מחזור הטיפול והדריש: 21/11/2017 משה משה - מגד קיטור (אנסי) א  
קיטור

שכר הטיפול והמוטבים:

א. כל האמור בהסכם זה בסעיפים הפאים, מתייחס לסכומים שיתקבלו בפשרה, בדרישה לפני הגשת תביעה, או לאחריה ו/או באקבות פסק דין. השיעורים הנקובים להלן, ישולמו מסכומי ה"פרוטו", דהיינו לפני ניכוי מס, או ניכוי חוב אחר, בו חבבה הלקוח/ה לגורם המשלם. או לכל גורם אחר. לסכומים ו/או לאחוזים הנקובים בהסכם זה ותוסף מעיימ כחוק.

ב. סך 2500 במעמד חתימת הסכם זה ללימוד התיק, בחינת הכנסמכים, הרטאמת חוק ופטיקה וכל הכנה אחרת הנדרשת ולהלן: ידמי פתיחת תיקי. הסכום שישולם במעמד החתימה על הסכם זה לא יוחזר, גם אם יחדל עורך הדין לייצג את הלקוח/ה מסיבות התלויות בלקוח/ה ו/או בהוראת הלקוח/ה, ובתנאי שנעשתה פעולה כלשהיא בתיק ע"י עורך הדין.

ג. בנוסף לדמי פתיחת תיק, ישולם שיעור של 16% מכל סכום שייפסק ו/או יתקבל עבור הלקוח/ה ו/או יופחות מתביעה ו/או דרישה אשר הוגשה כנגד הלקוח/ה, הכל לפי העניין שנמסר לטיפולו של עורך הדין, כמפורט במהות הטיפול הנדרש.

ד. אם ייפסקו ו/או יתקבלו סכומים עיתניים (כגון גימלאות, קיצבאות וכיו"ב) במקום ו/או בנוסף לסכומים חד פעמיים, ישולם שכר הטרחה כדלהלן:

- (1) שיעור של 16% מ 60 משלומים עתידיים כאלה ובנוסף: 16% מ 77 מ
- (2) שיעור של 20% ממלוא הסכום הרטרואקטיבי שאושר ו/או התקבל.
- הסכום הרטרואקטיבי = כל סכום ששולם באופן חד פעמי בגין תקופת העבר.
- (3) תקופת ההתקשרות בהסכם זה תהיה לכל הפחות לכושד 60 חודשים מיום קבלת התשלומים העתידיים (לא הרטרואקטיביים).

מובחר בזאת כי שכר הטיירה הנקוב בהסכם זה בגין השלומים עיתיים ואו סכום חד פעמי, ישולם מלא, עם אישור השלום ואו הזכות ע"י כל גורם הנוגע לעניין ואו עם קבלת התשלום העיתי הראשון, המוקדם מבין השניים.

ה. מוסכם בזאת כי שכר הטיירה המצויין בהסכם זה בכללותו, ישולם בנוסף לשכר הטיירה שייפסק על ידי בית המשפט ואו בכורות ואו לתקבל בפשרה מכל גורם (להלן: "שכר טיירה נוסף"). שכר טיירה נוסף זה, יחולק בין עניד טעור ובין הלקוח בשיעור של 50% לכל צד.

כמו כן ובנוסף לאמור בסעיפים ג' ו-ד' לעיל, במידה והתיק מסתיים בתשלום חד פעמי בפשרה ואו בדרישה לפני הגשת תביעה ואו בפסייד, ישולם מסכום זה שכר טיירה בשיעור האחוזים הנקובים בסעיפים ג' ו-ד' להסכם שכי"ט זה, וזאת ללא כל קשר לתקופות הנקובות בסעיפים ג' ו-ד' הנ"ל.

ז. כתביעות על פי הוק פיצויים לנגעי תאונות דרכים תשל"ה-1975 יחושב שיעור שכר הטיירה, על פי הקבוע בחוק, מתוך סך הסכומים (יברוט"ו) שייפסקו ללקוחה, ובכל מקרה לא פחות מ-1,000 ₪ לכל תאונה.

ח. עבור ליווי לועדות רפואיות ואו ייצוג בכל דיון בבימ"ש ואו בכל ערכאה משפטית ואו מעין שיפוטית ואו שימוע באשר הוא, ישולם סכום נוסף בסך 300 ₪ לכל אחד מהם.

ט. שכר הטיירה אינו כולל אגרות והוצאות כלליות, כגון: הוצאות משרד, צילומים, שליחויות, זמני המתנה, דואר, טלפונים וכיו"ב. כל הנ"ל ישולם בנוסף לשכר הטיירה הנקוב לעיל, על פי דרישת עורך הדין, מיד עם הדרישה.

י. הלקוחה מסכימה כי עורך הדין יהיה רשאי לגבות הוצאות בסך של עד 1,500 ₪ בתוספת מע"מ, כסכום גלובלי ללא המצאת קבלות וללא מתן פירוט.

עורך הדין יהיה רשאי לקזז את שכר הטיירה וההוצאות מכל סכום שיתקבל אצלו עבור הלקוחה מכל גורם שהוא. במידה ועוה"ד יאלץ להפסיק הטיפול כתיק בכל שלב שהוא בשל סיבות התלויות בלקוח, ישלם הלקוח את שכר הטיירה במלואו בהתאם להסכם זה ואו שכר ראוי, הגבוה מכניהם.

יא. כל האמור בהסכם זה מתייחס לטיפול בערכאה ראשונה בלבד, או בועדות מדיג ראשון בלבד (ביטוח לאומי, משרד הביטחון, רשויות מדינה וכיו"ב). אם יוסכם על טיפול בהוצאה לפועל, בערכאות נוספות ואו בועדות ערר למניחה ואו ייצוג בתביעה שכנגד שהוגשה נגד הלקוחה, ייערך הסכם שכר טיירה נוסף ואו יתווסף נספח להסכם זה בהתאם.

יב. אם יידרש הלקוחה להחזיר סכומים שוכה/תה בהם, בעקבות ערעור שהוגש כנגד זכייתה, או שהגישה ערעור באמצעות עו"ד אחר, לא יהיה הלקוחה זכאי להחזר שכר טיירה כלשהו מעורך הדין.

יג. הלקוחה מסכימה כי בהסכם זה ממוחה הוא/היא את זכותה לטובת עורך הדין בהמחאה בלתי חוזרת, לקבל כל סכום ואו שכי"ט ואו כל זכות אחרת בנסיבות העניין, מכל גורם שהוא הרלבנטי לעניין נשוא הסכם זה.

יד. הצדדים מסכימים בזאת כי כל עניין ואו נושא לטיפול אשר לא פורט בנושא ימחות הטיפול הנדרש בעמוד הראשון להסכם זה, ואשר זוכה ואו זכה לטיפול על ידי עורך הדין.

הדין, ייחשב הוא כאילו נמסר מלכתחילה לטיפולו של עורך הדין. לכל דבר ועניין יוחולו עליו כל תנאי הסכם זה, לרבות האחרונים והתקופות הנקובים בו הנוגעים לחישוב שכר הטרחה. מובהר ללקוח/ה בזאת, כי אין עורך הדין מבטיח ואו מתחייב להשגת תוצאות ודאיות בעניינים שלשמן נשכר, ואין בהתקשרות זו משום הבטחה להצלחה ואו לזכייה בעניינים הנ"ל.

טו: בוררות: מוסכם על הצדדים כי כל חילוקי דעות שיתגלעו בין הצדדים בקשר להסכם זה או לביצועו, לרבות מחלוקות בנוגע לשכר הטיגור/ה ואו כל עניין העולה מהסכם זה, יתברר/ן בפני בורר אשר יתמנה על ידי המוסד לבוררות של לשכת עורכי-הדין. על הבוררות יחולו הוראות חוק הבוררות, תשכ"ח 1968 והתקנות שהותקנו מכוחו. מוסכם בין הצדדים כי הליך הבוררות יהיה כפוף לדין המהותי, לסדרי דין ולדיני הראיות.  
הערות ותנאים נוספים:

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

בחתימתי על הסכם זה הנני מצהיר/ה כי קראתי היטב את ההסכם, קיבלתי את מלוא ההסברים לגביו, הפנתי היטב את תוכן ההסכם על כל סעיפיו והנני מסכימ/ה להתקשר עם עורך הדין על מי התנאים הכלולים בו.

X \_\_\_\_\_  
חתימת הלקוח/ה

7 \_\_\_\_\_  
חתימת עורך הדין

הנני כואשר כי ביום חתימתי על הסכם זה קיבלתי העתק חתום ליד.

X \_\_\_\_\_  
חתימת הלקוח/ה

הנני כואשר/ת כי ביום \_\_\_\_\_ מסרתי לידי הלקוח/ה הנ"ל העתק מהסכם זה, וכן העתקים מילפוי כח וטופס ויתור על סודיות רפואית כהתאם.

שם: \_\_\_\_\_ חתימה: \_\_\_\_\_